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Protokoll fra  
 generalforsamling i Telemark Travforbund for 2015 

mandag 14. mars 2016 kl. 18.00 

. 

 
Leder Thomas Tvedt åpnet Generalforsamlingen og ønsket alle velkommen. 27 

stemmeberettigede fra 14 lag var representert. I tillegg møtte æresmedlemmene Asbjørn 

Lognvik og Olav Kaasin. 

 

Saksliste: 

Sak 1:  Godkjenning av innkalling og saksliste til generalforsamlingen. 

Godkjent uten kommentarer 

 

Sak 2:  Valg av møteleder, referent, tellekorps og 2 personer til å undertegne 

protokollen. 

Møteleder Knut Wille, referent Jorunn Svensson, tellekorps Glenn A Pettersen og 

Asbjørn Lognvik, til å undertegne protokollen Jostein Barth og Daniel Haugland.      

Møteleder ble oppfordret til å bruke bedre tid en tidligere år. 

 

Sak 3:  Årsberetningen for 2015 

Møteleder innledet med å informere om styreendringene og bakgrunnen for disse. Etter at 

årsmeldingen var gjennomgått og vedtatt ble det åpnet for kommentarer til travsportens 

situasjon i dag. 

Asbjørn Lognvik: Viste til den tidligere økonomimodellen der målsettingen var 10 % 

tilbakebetaling til formålet. Etter hans beregninger ligger den nå på ca 7%. Han oppfordret 

travets representanter til å jobbe for at man igjen kommer opp mot 10 %. Vi trenger 

forutsigbarhet, det skal lønne seg å drive bra. Toto og forbund må jobbe sammen, og han 

ønsker representantskapet tilbake. Sakene må fremmes for DNT og RT sentralt.  

Etter hans syn er sekretærordningen ikke lenger nødvendig.  

Gunnar Eilefstjønn: Sissner har mye makt, støtter Asbjørn vedrørende representantskap. 

Engasjementet må opp. 

Torgeir Bakken: Det er nå det skjer, vi må være med og påvirke det vi kan. Hva er målet for 

prosessen som er igangsatt? Oppfordrer alle til å ta grep. 

Knut Wille informerte om hva som var gjort fra Telemark sin side.  

Morten Andersen: Sporten må i TV, ellers vil den dø ut. 

Svein Norling: Informerte om arbeidet som var gjort fra DNT styrets side. Slik han opplever 

det har ikke nedleggelse av bane vært et tema der. Det er viktig å ha folk i posisjoner som kan 

ta vare på våre interesser. Negativt at NR kommer med trusler. Ikke bra at de får for mye 

makt. 

Thomas Tvedt: Styret jobber aktivt med sakene både på egenhånd og sammen med andre 

forbund. 

Johan H. Undem: stiller seg bak Asbjørn. Ønsker et godt samarbeid mellom administrasjon og 

forbund. Slå ring om vår egen bane. 

Asbjørn Lognvik. Webster skissa har punkter i som fremdeles er gjeldende. Hesteholdet er det 

viktigste. 
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Sak 4:  Revidert regnskap 2015 

Godkjent uten kommentarer. 

 

Sak 5:  Telemark Travforbunds aktivitetsplan 2016 

Daglig leder ved Klosterskogen informerte om hva lokalkjøring koster og oppfordret lagene 

til å avholde disse på årstider som ikke var så resurskrevende. 

Aktivitetsplanen vil bli fortløpende oppdatert. 

Øverdal: viktig med forbundsekretær 

Lognvik: Sekretærordningen bør være underlagt administrasjonen på banen. 

 

Sak 6:  Fastsettelse av medlemskontingent for 2016 

Ingen endring 

 

Sak 7:  Honorar og møtegodtgjørelse til styrets medlemmer  

Ingen endring 

 

Sak 8:  Innkomne forslag 

  Ingen forslag 

 

Sak 9:  Valg: 

Leder Svenn Riis informerte om valgkomiteens arbeid og bakgrunnen for forslaget som var 

fremlagt. 

 

Benkeforslag på Gisle Amundsen medførte at det ble skriftlig valg mellom Gisle Amundsen - 

Lisa Moen – Gyri Kaasin som styremedlem for 1 år. Lisa Moen (15) og Gyri Kaasin (26) ble 

valgt. Gisle Amundsen fikk 11 stemmer. 

 

Benkeforslag på Gisle Amundsen medførte skriftlig valg mellom Gisle Amundsen (15), 

Thomas Tvedt (26), Agnar Svartdal (18), Jan Kristian Øverdal (26) og Tina Brauti (23) som 

styremedlem for 2 år. 

 

Valgkomiteens forslag ble fulgt for resten av innstillingene. 

 

Styret for 2016 har da denne sammensetningen: 

 

Leder:    Gyri Kaasin  1 år Mælum og Solum 

Nestleder:   Thomas Tvedt  2 år Skien Travklubb 

Styremedlemmer:  Knut Wille  1 år Skien Travklubb 

    Agnar Svartdal 2 år Øvre Telemark Tråvlag 

    Jan Kristian Øverdal 2 år Drangedal Travselskap 

    Tina Brauti  2 år Skien Travklubb 

    Lisa Moen  1 år Drangedal Travselskap 
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Varamedlem:   Espen Bakka  1 år Bø Tråvlag 

Valgkomitè:    

Leder    Kristine Støen Kivle  Sannidal Travselskap 

    Espen Grohs   Skien Travklubb 

    Ragnhild Sølberg  Øvre Telemark Tråvlag 

Varamedlem:   Jan Sæves   Siljan Travklubb 

 

Revisorer:   Ole Hoksrud  1 år Helgen og Holla 

    Trond Dahlin  1 år Sannidal Travselskap 

Vara:    Morten R. Petersen 1 år Porsgrunn og Omegn  

  

 

 

Generalforsamlingen ble avsluttet med at Svein fikk overrakt blomster for sin innsats. 

 

 

 

 

--------------------------------      ------------------------------ 

Daniel Haugland       Jostein Barth 


